Skane varen 2024

Fordelade bidrag till kommuner i Skane. Belopp i kronor.

Kommun Inkopsstod till folk- Projektbidrag till Skapande skola Utvecklingsbidrag till Totalt kommun
och skolbibliotek fristadsprogrammet musik- och kulturskolor
Bjuv 54 000 119 890 382 044 555 934
Bromélla 50 000 266 980 145 200 462 180
Burlov 69 000 136 890 239 600 445 490
Béastad 50 000 90 290 155 146 295 436
Eslov 117 000 838 440 585 117 1 540 557
Helsingborg 472 000 433 910 777 800 1683710
Hassleholm 157 000 811 480 437 954 1406 434
Hoganas 86 000 424 310 178 500 688 810
Horby 346 110 214 450 560 560
Hoor 57 000 420 740 323 441 801 181
Klippan 53 000 275120 157 762 485 882
Kristianstad 269 000 1798 280 563 400 2 630 680
Kavlinge 118 000 360 450 315 200 793 650
Landskrona 149 000 750 810 248 500 1148 310
Lomma 94 000 222 290 213 100 529 390
Lund 365 000 1296 120 1282 200 2943 320
Malmé 1110 000 5759 810 3545 870 10 415 680
Osby 50 000 366 310 416 310
Perstorp 50 000 216 290 166 300 432 590
Simrishamn 50 000 253 470 260 600 564 070
Sjobo 57 000 343 340 262 200 662 540
Skurup 55 000 389 630 268 700 713 330
Staffanstorp 104 000 259 160 393 200 756 360
Svalov 351 110 323 000 674 110

Svedala 92 000 714 640 250 279 1056 919



Kommun

Tomelilla
Trelleborg
Vellinge
Ystad

Astorp
Angelholm
Orkelliunga
Ostra Goinge

Totalt lan

Inkopsstod till folk-
och skolbibliotek

50 000
146 000
130 000

87 000

60 000
136 000

50 000

50 000

4 437 000

Projektbidrag till Skapande skola
fristadsprogrammet

95 490

489 690

431 410

334 050

448 890

454 140

224 290

402 510

0 20 126 340

F6r Skapande skola finns inte fordelning till friskolor i kommunerna med i sammanst&@llningen.

Utvecklingsbidrag till
musik- och kulturskolor

175 061
410 200
369 600
276 600
311 976
269 200
144 130

50 000

13 696 331

Totalt kommun

For utvecklingsbidrag till musik- och kulturskolor beviljades Bjuvs kommun 234 644 for en egen satsning och 147 400 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Astorp.

320 551

1 045 890
931 010
697 650
820 866
859 340
418 420
502 510
38 259 671

Eslévs kommun beviljades 333 617 kr for en egen satsning och 251 560 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Landskrona, Lomma, Lund, Malmd, Skurup, Simrishamn, Vellinge och Ystad.

Hassleholms kommun beviljades 222 354 kr for en egen satsning och 215 6060 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Bromdlla och Svaldv.

H66rs kommun beviljades 159 741 kr for en egen satsning och 163 700 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Lund och Malmé.

Lunds kommun beviljades 931 3080 kr for en egen satsning och 350 900 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Bjuv, Bromdlla, Burlév, Bastad, Esldv, Helsingborg, Hésslehol@,
Horby, Hoor, Klippan, Kristianstad, Kavlinge, Landskrona, Lomma, Malmd, Osby, Perstorp, Simrishamn, Sjobo, Skurup, Staffanstorp, Svaldv, Svedala, Trelleborg, Vellinge, Ystad, Astorp,

Angelholm och Orkelljunga.

Malmé stad beviljades 2 810 876 kr for en egen satsning och 735 000 kr foér en utvecklingssatsning i samverkan med Boden, Borldnge, Enképing, Eskilstuna, Gotland, Gavle, Goteborg,
Hallsberg, Helsingborg, Karlstad, Motala, Norrkoping, Nykdping, Skoévde, Stockholm, Sundbyberg, Sundsvall, Sodertalje, Tomelilla, Trollhattan, Umea, Uppsala, Vanersborg, Ystad, Orebro,

Ornskéldsvik och Ostersund.

Perstorps kommun beviljades 166 300 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Lund.

Simrishamns kommun beviljades 162 608 kr for en egen satsning och 98 008 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Tomelilla.

Skurups kommun beviljades 168 700 kr for en egen satsning och 108 000 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med H66r och Ystad.

Staffanstorps kommun beviljades 215 900 kr for en egen satsning och 177 300 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Lund och Malmé.

Svalovs kommun beviljades 223 000 kr for en egen satsning och 108 000 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Eslov och HGor.

Trelleborg kommun beviljades 310 200 for en egen satsning och 100 000 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Lomma och Skurup.

Astorps kommun beviljades 211 976 kr for en egen satsning och 100 000 kr for en utvecklingssatsning i samverkan med Eslév, Hassleholm, Klippan, Osby, Sjobo, Solvesborg, Trelleborg och

Orkelljunga.
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